
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 2 11 8 12

206
19:22

0
13

1
15

2
16

9
18

10
20

12 Auszeit

13:16
20:24

Ende
14:23 B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
5 15 9 4 12 8

25

╳

12
2
17

6
18

7
21

8
22

9
25

Auszeit

7:9
22:20

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
5 15 9 4 12 7

2410 8
8:12 8:12
18:18

2
18

6
19

7
21

8
22

11
24

12 Auszeit

8:11
22:24

Ende
14:56 A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
12 5 9 2 11 8

266
17:17

╳

17
1
19

2
20

7
21

12
24

16
26

Auszeit

17:18
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:59 A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
5 6 2 11 8 12

173
12:17

0
12

2
13

3
16

4
17

6 11 Auszeit

3:10
16:23

Ende
15:22 B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
5 15 9 4 12 8

25

╳

13
4
18

6
20

10
23

11
25

12
Auszeit

12:9

S
A
T
Z

4

Start
15:25 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
5 15 9 4 12 8

25

3
12
25

5
13

6
18

8
20

9
21

11
24 Auszeit

21:19

Ende
15:49 A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
12 5 6 2 11 8

203
19:23

╳

13
20

3
14

4
15

6
16

9
17

12
19

Auszeit

12:11
15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Frauen
Frauen

B  TV Jahn Rheine vs. TuS Saxonia Münster II A
Spiel 83 02.03.2024 14:00 Uhr

Gymnasium Dionysianum
48431 Rheine

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  TV Jahn Rhe… 10/14
4 Moß, Julia X
5 Bartsch, Wiebke X
7 Bulat, Maria X
8 Lammers, Sophia X
9 Hohdorf, Karla X

10 Ute, Schwert X
12 Jahnel, Anne X
15 Pohlmann, Michelle X
16 Mucke, Anina X
18 Kohne, Louisa-Marie
B  Libero
16 Mucke, Anina X
B  Offizielle

CT Tenhaken, Corinna E
T Voskort, Reiner

C

A  TuS Saxonia… 10/14
2 Hüchtker, Lisa X
3 Bednar, Ann-Kristin X
5 Schlautmann, Hanna X
6 Wilsberg, Tamara X
7 Thedinga, Anna Lena X
8 Brockmann, Carolin X
9 Robbert, Kathrin X

11 Deutschmann, Lisa X
12 Börger, Maresa X
14 Finke, Leah X
A  Libero
7 Thedinga, Anna Lena X

14 Finke, Leah X
A  Offizielle
T Hembrock, Tim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Jahn Rhe… TuS Saxonia… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 20 0 1 2
2 3 0 24 2 30 26 1 1 2
1 0 1 25 3 23 17 0 1 2
1 0 1 25 4 24 20 0 1 2

5
6 3 3 99 100 83 1 4 8
Start: 14:00 Ende: 15:49 Dauer: 1:49

Sieger: TV Jahn Rheine

Schiedsgericht Linienrichter
1 Helmig, Patrizia 1 Postmeier, Pia
2 Börjes, Franziska 2 Abelmann, Anne

Schr. Strotmann, Anna
Assist. Schildwächter, Hannah

Dokument erstellt: 02.03.2024 15:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


