

Landesliga 7 Frauen

Frauen

(B) TV Jahn Rheine vs. TuS Saxonia Münster II (A)

Spiel 83

02.03.2024 14:00 Uhr

Gymnasium Dionysianum 48431 Rheine



	S Start 14:00 A TuS Saxonia					ia	S Ende 14:23			B TV Jahn Rhe R				S	Start 14:26		B TV Jahn Rhe			e	s		Ende 14:56		A TuS Saxonia			R			
Aufschlagfol	$-\Delta$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellu ව	Ŭ┲	5	9	2	11	8	12		5	15	9	4	12	8		T	5	15	9	4	12	7		12	5	9	2	11	8		
Spieler Auswechsel-	nr.		6					20							25	<u> </u>		(10)				8	24			6				26	
Auswechsel- spieler Spielsta	\mathbf{Z}		19:22	2												Z		8:12				8:12				17:17	7				
Opicista																-		18:18													
1. 5. Aufschlag-	1	0	1_	2	9	10 20	12	Auszeit	X.	2	6	7	8	9 25	Auszeit	2	2 18	6_	7	8	11 24)	12	Auszeit	X	1	2 20	7	12	16 26	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.		13	15	16	18	20)		13:16	12	17	18	21	22	2 5	7:9	_	18	19	21	22	24)		8:11	17	19	20	21	24	6 9	17:18	
4. 8.								20:24							22:20								22:24							24:23	
<u> </u>	S		tart		Tus:	Savani	io	s		nde	6	TV Ja	hn Dh		R	S		tart	(a)) TV Ja	hn Dh		s		nde) TuS S	Cavani		R	
Aufschlagfol		14	:59	_ `					15	:22							1	5:25							:49	_					
Startaufstellu	Δ	_ I	II	III	IV 11	V	12	Punkte	<u> </u>	15	III	IV 4	12	VI	Punkte	$ \mathbf{A} $	<u> </u>	15	III	IV	V 12	VI	Punkte		II	III	IV	V 11		Punkte	
Spieler	nr. T	5	6	2	11	8	12	17	5	15	9	4	12	8	25	T	5	15	9	4	12	8	25	12	5	6	2	11	8	20	
Auswechsel-	7			1	3 12:17	7		1 1					İ		23	7		+		İ			25					3 19:23		20	
Spieler Spielsta	nd				12.1	1										_												19.23)		
1. 5.	┨_	0	2	3	4	6	11	A it	Y	4	6	10	11	12		_	3	5	6	8	9	11		Y	3	И	6	Q.	12	A	
1. 5. 2. 6.	3	12	13	1 6	4 ①			Auszeit	13	18	20	23	25	12	Auszeit	4	12	5 13	1 8	20	21	24	Auszeit	13	14	15	16	1 7	12 19	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.								3:10 16:23							12:9	(25)						21:19	20)						12:11 15:17	
Aufschlagfol	Sge	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	te 4 N	Moß, J				X 2	Hüch	Saxonia tker, Lisa	ì .
Startaufstellu	ng A																								ı, Wieb	ke				ar, Ann-ŀ	
Auswechsel- spieler Spielsta	nr. T	-						-														-		Bulat, N		-1-1-					nn, Hanna
Auswechsel- spieler	7	-						-														-			rs, So f, Karla					erg, Tan inga, Ani	
Spieler Spielsta	nd	-						-														-		Jte, Sc	,					mann, C	
1. 5.	_	-							-															Jahnel,						ert, Kath	
Aufschlag- 2. 6.	5																								ann, Mi	chelle				schmann	
runden 3. 7. 4. 8.																									ke, Ani					er, Mares	
																									Louisa	a-Mari	е		Finke	-	
Sanktion								В	emerl	kunge	n									bniss	е		$\overline{}$	ibero) Liber		
V B H D A/B Sa	z Spie	elstand	J														Βт	V Jahn	Rhe		Saxoni	_			ke, Ani	na				inga, Anı	
																				B Offizielle 14 Finke, L CT Tenhaken, Corinna E A Offiziel											
																			~ ~ .								1				
																	1 0		3	23		0 1		oskor	t, Rein	er		ĮΤ	Hemb	orock, Ti	m
																. I I	1 0		4	24		0 1									
																	2 6		5												
			ı														6 3	3 99		100	83	1 4	8								
																1 5	Ctort	. 14.00	Enda	· 1 E · // 0		or: 1:4	2								
																		: 14:00 r: TV Ja					9 : 1								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Helmig, Patrizia		1	Postmeier, Pia					
2	Börjes, Franziska		2	Abelmann, Anne					
			Schr.	Strotmann, Anna					

Assist. Schildwächter, Hannah

Dokument erstellt: 02.03.2024 15:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP